
 براندازی
برای تأمین منافع فرانسه!

 خبر اول اینکه، رضا پهلوی که 
همصدا با سلطنت طلب ها، وابستگی 
پهلوی ها به قدرت های غربی را انکار 
می کرد، بی آنکه بفهمد، این خصلت 
ذاتی رژیم گذشته را بار دیگر آشکار 
کرد.  فرزند شاه مخلوع ایران در 
دیدار با یک سناتور فرانسوی، برای 
اینکه سیاست مداران این رژیم را به 
فشار بیشتر بر مردم ایران ترغیب 
کند، گفت که تغییر رژیم در ایران 
فقط به نفع مردم ایران نیست، 
بلکه منافع فرانسه را هم تأمین 
خواهد کرد! البته از کسی که پدر 
بزرگش با حمایت انگلیسی ها 
به سلطنت رسید و پدرش هم با 
حمایت امریکا تاج شاهی را حفظ 
کرد، تکرار رویکرد وابستگی به 

قدرت های بیگانه طبیعی است.

 تلاش امریکا
برای جلوگیری از اقدام 

انگلیس علیه سپاه
 خبر دیگر اینکه، روزنامه 
تلگراف نوشت که دیپلمات های 
امریکایی بر انگلیس فشار می آورند 
تا مانع اقدام لندن در »تروریستی« 
اعلام کردن سپاه شوند. به گزارش 
فارس، واشنگتن استدلال کرده 
کلیدی  نقش  می تواند  لندن 
به عنوان مذاکره کننده با تهران ایفا 
 کند که با این نام گذاری تضعیف 

خواهد شد.

چه کسی سناریو ساخت و 
چه کسی بهره برداری کرد؟

  خبر آخر اینکه،رسانه  نزدیک 
به دبیرخانه شورایعالی امنیت 
ملی در توئیتی از جزئیات انگیزه و 
عوامل تحریک فرد حمله کننده به 
سفارت جمهوری آذربایجان پرده 
برداشت. نور نیوز نوشت: »پیامک 
دروغ خانواده همسر آذربایجانی فرد 
حمله کننده به سفارت جمهوری 
آذربایجان در تهران مبنی بر پنهان 
شدن همسر او در محل سفارت، 
اصلی ترین عامل تحریک این فرد 
که از تعادل روانی کافی نیز برخوردار 
نیست برای حمله بوده است. 
چرا باکو به این اقدام مشکوک 
شهروندانش رسیدگی نمی کند؟«

گفتنی است علیرغم اطلاع رسانی 
شفاف تهران در خصوص انگیزه 
یم  ژ ر  ، حمله مل  عا شخصی 
باکو حمله به سفارت جمهوری 

آذربایجان را تروریستی نامید.

دیگه چه خبر؟ محاکمه تروریست ها در تهران، پس لرزه در اروپا
پس از صدور  حکم اعدام شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر، دولت آلمان کاردار ایران را به نشانه اعتراض احضار کرد

 
وقتی روز 24 فروردین 1387 صدای 
انفجار تروریستی ناشی از بمب گذاری 
در حسینیه رهپویان وصال شیراز به 
گوش همه رسید و کشته و زخمی 
شدن صدها نفر، ایرانیان را در بهت 
فرو برد کمتر کسی فکر می کرد که 
چند سال بعد به دلیل محاکمه 
سرکرده این گروه تروریستی برخی 
کشورهای اروپایی با ادعای حمایت 
از حقوق بشر به این مسأله واکنش 
نشان دهند و برخورد با تروریست ها 

را محکوم نمایند.
ماجرا از اینجا شروع شد که دو روز 
قبل دادگستری کل استان تهران 
اعلام کرد دادگاه انقلاب تهران پس 
از اتمام رسیدگی به پرونده و انجام 
تحقیقات، جمشید شارمهد سرکرده 
گروه تروریستی تندر را به اتهام افساد 
فی الارض از طریق طراحی و هدایت 
اقدامات تروریستی به اعدام محکوم 
کرد. از آنجا که جمشید شارمهد علاوه 
بر تابعیت ایرانی، تابعیت آلمانی نیز 

دارد، دولتمردان برلین این مسأله را 
بهانه ای برای نادیده گرفتن جنایات 
تروریستی شارمهد قرار دادند و از وی 

اعلام حمایت کردند.
اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، با 
انتشار توئیتی به زبان های آلمانی 
و فارسی صدور حکم اعدام برای 
جمشید شارمهد را محکوم کرد و 
شد.  وی  مجازات  لغو  خواهان 
شولتس در پیام خود مدعی شد: 
»ایران با هر روش ممکن، با مردم 
خود مقابله می کند و نسبت به حقوق 
بشر بی اعتناست. حکم اعدام علیه 
جمشید شارمهد غیرقابل قبول است. 
ما آن را بشدت محکوم می کنیم 
و از ایران می خواهیم این حکم را 

لغو کند.«
خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد، 
»آنالنا بائربوک« وزیر خارجه آلمان 
صدور حکم اعدام جمشید شارمهد 
را »غیرانسانی« معرفی کرد. همچنین 
وزارت خارجه این کشور نیز کاردار ایران 
را احضار کرد. به گزارش ایرنا به نقل 
از رویترز، بائربوک به اطلاع دیپلمات 
ایرانی رساند: »ما نقض فاحش حقوق 
یک شهروند آلمانی را نمی پذیریم و 

از ایران می خواهیم تا ضمن نقض 
حکم شارمهد، دادگاه تجدیدنظر وی 
را به صورت عادلانه برگزار کند.« این 
خبرگزاری به نقل از بیانیه وزیر خارجه 
آلمان نوشت که در اعتراض به این 
حکم، دو نفر از کارکنان سفارت ایران 
نیز »عنصر نامطلوب« شناخته شده و 
دستور اخراج آنان صادر شده است.

 
حمایت از بمب گذاری به نام 

حقوق بشر
این حمایت تمام و کمال از آمر و 
سرکرده گروهک تروریستی در حالی 
است که شارمهد تبعه ایران بوده 
و دارای تابعیت مضاعف آلمان و در 
امریکا اقامت داشته است. وزارت 
یک  در   1399 سال  در  اطلاعات 
عملیات پیچیده موفق به دستگیری 
وی شد. دستگیری او که مورد حمایت 
سرویس های جاسوسی امریکا و رژیم 
صهیونیستی بود از آن جهت اهمیت 
داشت که شارمهد علاوه بر هدایت 
اقدام ترویستی در شیراز که منجر 
به شهادت 14 نفر و زخمی شدن 300 
نفر دیگر شده بود طراح 24عملیات 
تروریستی دیگر هم بوده است. 

شارمهد از سال 1385 که سرکرده 
گروه شد از رویکرد نرم به رویکرد 
سخت و تروریستی تغییر مسیر داد و به 
اقدامات تروریستی در اماکن مذهبی، 

اقتصادی و حساس پرداخت.
 

اعتراض اتریش به محاکمه 
جاسوسان

اما این دخالت در امور داخلی ایران 
و حمایت از تروریست ها و جاسوسان 
به آلمان ختم نمی شود. روز گذشته 
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که 
وزارت خارجه اتریش، سفیر ایران را 
در اعتراض به رأی دادگاه یکی از اتباع 
خود احضار کرده است. وزارت خارجه 
اتریش پیشتر مدعی شده بود که 
شهروند مذکور به اتهام جاسوسی 
به 7.5 سال زندان محکوم شده و در 
صورت حُسن رفتار، از دو سال حبس 

تعلیقی برخوردار خواهد شد.
خبرگزاری فرانسه گفته است طرف 
اتریشی دوشنبه از حکم مذکور مطلع 
شد و سفیر ایران را دیروز احضار 
کرد تا اعتراض وین را به وی ابلاغ 
کند. وزارت خارجه اتریش در رفتاری 
مشکوک و بدون اشاره به هویت این 

روز گذشته باز هم ویدیوهای جدیدی از تجمع اخیر 
گروه های متنوع ضد انقلاب انتشار یافت که این بار حاوی 
صحنه های خشن درگیری میان اپوزیسیون ضد جمهوری 
اسلامی بود. این تجمع اوایل هفته جاری در بروکسل 
پایتخت بلژیک و در حوالی ساختمان اتحادیه اروپا برگزار 
شد که تجمع کنندگان با تابعیت های مختلف، خواستار 
تروریستی نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سوی 
دولت های اروپایی بودند. خواسته ای که یکبار از سوی 
جوزپ بورل)مسئول سیاست خارجی این اتحادیه( و بار 
دیگر از طرف وزیر خارجه دولت آلمان تلویحاً »ناممکن« 

اعلام شد.
در تصاویر منتشر شده از این تجمع »اعضا و حامیان 
گروهک منافقین«، »اندک طرفداران احزاب مارکسیستی«، 

»سلطنت طلبان شاخه رضا پهلوی«، »مشروطه خواهان 
 ، » ن عرب پا ن  یه طلبا تجز « «  ، » پهلوی رضا  منتقد 
»همجنسبازان«، » اعضای احزاب مسلح پان کرد« و حتی 
عده ای با پرچم های »ایران باستان« خودنمایی می کردند. 
این ویدیوها حاوی درگیری های شدید با مشت و لگد میان 
لیدرهای گروه های مختلف بود. شعاردهی تجزیه  طلبان و 
منافقین علیه پهلوی از یک سو و »خفت گیری« یک عضو 
سازمان مجاهدین خلق توسط سلطنت طلبان و کتک زدن 
وی، از پربازدیدترین ویدیوهای درگیری های بروکسل بودند.
 اگرچه به تبع تجویز نسخه دهندگان، رسانه های بیگانه سعی 
بر سرپوش گذاشتن روی درگیری میان این گروه ها دارند اما 
واقعیت تاریخی، توئیت های شرکت کنندگان در تجمعات و 
ویدیوهایی که در روزهای بعد از تجمع پربازدید می شوند، 

این گروه ها حکایت می کند.  از شکاف حل نشدنی 
گروه هایی که ظاهراً از سوی چند چهره مشهور همچون 
»حامد اسماعیلیون«، »مسیح علی نژاد« و.. راهبری )و نه 
رهبری( می شوند و ادعا می کنند که صرفاً بر »نفی نظام 
جمهوری اسلامی« اتحاد دارند. حال آنکه اساساً ترکیب و 
جمعیت تجمع کنندگان از جهات مختلف نافی این ادعا 
نیز هست. تعداد تجمع کنندگان علیرغم ادعای چند ده 
هزار نفری، نهایتاً به صدها یا چند هزار نفر می رسید که 
بسیاری از آنها اساساً هرگز دارای تابعیت ایرانی نبودند و 
امکان تکلم به زبان فارسی را یا نداشته یا به سختی تکلم 
می کردند. حضور چشمگیر کردهای تجزیه طلب که بخشی 
از جامعه مهاجران معارض سوری و ترکیه ای در اروپا را شامل 
می شوند )وابستگان به احزاب مسلح مخالف دولت ترکیه و 

سوریه(، با حمل پرچم منسوب به اقلیم کردستان، اکثریت 
نمادهای در دست گرفته در »برلین«، »استراسبورگ« و نهایتاً 

»بروکسل« را تشکیل می دادند.
به همین خاطر است که رسانه ای همچون ایران اینترنشنال 
علیرغم پوشش زنده و کامل تجمعات مذکور، تنها با 
»چهره های دارای عنوان« به گفت و گو می پردازد تا ضمن 
جلوگیری از نشت هرگونه سخن اختلافی، ماهیت »غیر 
ایرانی« قاطبه تجمع کنندگان را نیز »فعلاً« سانسور کند. 
مسأله ای که مشخصاً در پوشش تجمع بروکسل بروز پیدا 
کرد و اعضای گروه های تجزیه طلب عرب زبان با ایجاد 
مزاحمت و شعاردهی مقابل دوربین ایران اینترنشنال، 
مجری میدانی این شبکه را چندین بار مجبور به تعویض 

محل گزارش کردند.

فرد و جزئیات اتهام وی اعلام کرد که 
سفیر این کشور از زمان بازداشت این 
مرد توانسته سه بار در زندان با وی 
ملاقات کند. پیش از این سخنگوی 
قوه قضائیه اعلام کرده بود 40 نفر از 
اتباع خارجی که در اغتشاشات اخیر 
دخیل بودند و بعضاً در کف خیابان 
هم حضور داشتند، دستگیر شدند 
و مطابق قوانین داخلی کشور با آنها 

برخورد خواهد شد.
 

احضار کاردار سفارت انگلیس
برخی  بی اساس  اتهامات  ح  طر
اروپایی و دخالت های  کشورهای 
بیشتر  و  اخیر  هفته های  در  آنها 
به بهانه اغتشاشات افزایش یافته 
است؛ تا جایی که چند روز قبل مت 
جوکس رئیس بخش ضدتروریسم 
پلیس انگلیس در تداوم اظهارات 
ایران هراسانه اخیر مقام های غربی 
مدعی شد که ایران حداقل 15 بار 
اقدام به ربودن یا حتی کشتن اتباع 
انگلیسی یا افراد مستقر در بریتانیا 
کرده است؛ کسانی که به گفته او 
از سوی تهران به عنوان یک تهدید 
تلقی می شوند. از سوی دیگر، »جیمز 
کلورلی« وزیر خارجه انگلیس روز 
دوشنبه اعلام کرد که کاردار ایران 
در لندن را به وزارت خارجه انگلیس 
فراخوانده است. وی گفت که برای 
کاردار ایران شفاف کرده که ما تهدیدات 
علیه روزنامه نگاران در انگلیس را تحمل 
نکرده و تهدیدات ایران هرگز بدون 
پاسخ باقی نمی ماند.« رژیم سلطنتی 
انگلیس در حالی این ادعاها را مطرح 
می کند و تحریم هایی را به بهانه حقوق 

بشر اعلام کرده است که در طول 
اغتشاشات با پشتیبانی از گروه های 
ضدایرانی در لندن نقش مؤثری در 
حمایت از خشونت طلبان و کشته 
شدن بی گناهان در ایران داشته 

. ست ا
در همین ارتباط روز گذشته خانم 
»ایزابل مارش« کاردار موقت سفارت 
انگلیس به وزارت امور خارجه احضار 
شد. رئیس اداره سوم غرب اروپا در 
این ملاقات طرح ادعاهای بی پایه 
و اساس را تداوم سیاست ایران 
هراسی خواند و خواستار توقف این 
رویکرد غیردوستانه دولت بریتانیا 
شد. وی همچنین ضمن سیاسی 
کارانه خواندن تحریم های جدید 
انگلیس عنوان کرد: کشوری که 
شدیدترین تبعیض ها و اجحاف ها 
را در حق مهاجران و مسلمانان روا 
داشته و پناهجویان را بر خلاف قوانین 
بین المللی بالاجبار به رواندا منتقل 
می کند، در جایگاهی نیست که درباره 
حقوق بشر سخن بگوید. وی گفت: 
جمهوری اسلامی ایران در چهار 
دهه گذشته نشان داده که تسلیم 
خارجی  فشار های  و  جوسازی ها 
نمی شود و بر همین اساس بزودی 
پاسخ متقابل نسبت به تحریم های 
رژیم بریتانیا را اعلام خواهد کرد. 
خانم ایزابل مارش اعلام کرد مراتب 
ع وقت به لندن منعکس  را در اسر

خواهد کرد.
گفتنی است همچنین وزارت امور 
خارجه کشورمان شامگاه سه شنبه 
١٢ شرکت و نهاد، 15 فرد اروپایی و ٨ 

انگلیسی را تحریم کرد.

سیاست خارجی

وزارت اطلاعات در سال 1399 در یک عملیات پیچیده موفق به 
دستگیری شارمهد شد. دستگیری او که مورد حمایت سرویس های 
جاسوسی امریکا و رژیم صهیونیستی بود از آن جهت اهمیت داشت 
که شارمهد علاوه بر هدایت اقدام تروریستی در شیراز که منجر 
به شهادت 14 نفر و زخمی شدن 300 نفر دیگر شده بود طراح 

24عملیات تروریستی دیگر هم بوده است

ـــرش بـ

صدراعظم آلمان، 
با انتشار توئیتی به 

زبان های آلمانی 
و فارسی صدور 

حکم اعدام برای 
سرکرده گروه 

تروریستی تندر 
را محکوم کرد و 

گفت: حکم اعدام 
علیه جمشید 

شارمهد غیرقابل 
قبول است.

اشک تمساح 
برای تروریست 
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جمشید 
شارمهد 
علاوه بر 
تابعیت 
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قرار دعوا در بروکسل

در ماجرای تریبون دادن بی بی سی فارسی به مصطفی هجری بار دیگر نمایان شد

براندازان یکپارچگی ایران را نشانه گرفته اند
تجزیه ایران به عنوان هدف غایی برنامه 
دشمنان ایران در ماه های اخیر که تا پیش از 
این سعی داشتند آن را تا حد امکان زیر پوشش 
شعار »زن، زندگی، آزادی« و ادعای مخالفت با 
نظام جمهوری اسلامی پنهان کنند، حالا به 

انحای مختلف آشکار می شود.
بعد از اعتراف عبدالله مهتدی سرکرده 
گروهک کومله به پیگیری هدف اصلی تجزیه  
ایران بعد از تحقق خیال براندازی در قالب 
ائتلاف با امثال رضا پهلوی و دیگران بعد از 
ماجرای نشست براندازان در واشنگتن، این 
مصاحبه »بی بی سی فارسی« با مصطفی 
هجری سرکرده گروهک تجزیه طلب دموکرات 
بود که یک بار دیگر اهداف ویرانی طلبانه 
و تجزیه طلبانه پشت پرده جنبش ادعایی 
را مجسم ساخت. هر چند در این مورد هم 
مصاحبه شونده سعی داشت هدفی را که 
سبب نفرت بیش از پیش مردم ایران از این 
گروهک  های تروریستی است تحت عنوان 
ایده »حکومت فدرالی« برای ایران پنهان کند 
و طرح مسأله »تجزیه طلب« بودن گروه های 
معاندی مانند گروهک متبوع خود را »بحث 
کلیشه ای« عنوان نماید. با این حال نشستن 
او کنار پرچم اقلیم کردستان و استفاده او 
از عبارت ادعایی »ملیت های تحت ستم 
ایران « برای اقوام مختلف کشور، اعتراف 
ناشیانه به همان خیال خامی بود که دشمنان 
همیشگی تمامیت ارضی »ایران« در سر دارند. 

همان هدفی که حسین یزدان پناه سرکرده 
گروهک تروریستی پاک )حزب موسوم به 
آزادی کردستان( در مصاحبه ای اعلامش کرد و 
با دفاع از جدایی طلبی گفت: »وجود کشوری 
به نام ایران را نمی پذیریم« و دیگر کسی 
واضح تر از این نمی توانست اعلام کند که 
دشمنی با »نظام حاکم ایران« همان دشمنی 

با تنها نظام »حافظ ایران« است.

تروریسم؛ راه حل پیشنهادی BBC انگلیس
هجری در اظهاراتش همچنین بر ادامه مبارزه 
مسلحانه با مردم ایران تأکید کرد. این در 
حالی بود  که هنوز جنایات او و همدستانش 
علیه فرزندان ایران و به شهادت رساندن صدها 
نفر از نیروهای جهاد سازندگی، رزمندگان، 
پیشمرگه های کرد مسلمان و مردم کردستان 
در دهه شصت و همپیمانی شان با صدام و رژیم 

بعث عراق به فراموشی سپرده نشده است.
اظهارات هجری و نفس تریبون دادن به چنین 
فردی در رسانه ای با ادعاهای دموکراتیک اما 
نکات دیگری نیز داشت. در چند سال اخیر 
این شبکه وابسته به حمایت های سعودی 
و صهیونیستی »ایران اینترنشنال« بود که 
با بی پروایی حمایت از تجزیه طلبان را بر 
عهده داشت و هنوز آن مصاحبه بلافاصله با 
سخنگوی »گروهک تروریستی الاهوازیه« پس 
از به خون کشیدن زنان و کودکان بی گناه در 
اهواز در خاطر همه  ایرانیان باقی مانده است. 

 حمایت از اقدام تروریستی این گروهک در
 31 شهریور سال 97 در زمره یکی از ننگین ترین 
اقدامات تاریخ رسانه های جهان است. با این 
حال گویا مدیران بی بی سی فارسی حالا 
تصمیم گرفته اند در قافله حامیان تجزیه طلبی 
پیشتازی کنند و همزمان با نمایش انتقال 
اینترنشنالی ها از لندن به واشنگتن، به تجزیه 
طلبان ساکن اروپا اطمینان بدهند که از داشتن 
یک پایگاه رسانه ای در دسترس محروم نیستند.   

ارتباط حامد اسماعیلیون با گروهک ها
مصاحبه بی بی سی فارسی با سرکرده 
گروهک دموکرات کردستان، خدمات متقابل 
تجزیه طلبان با برخی دیگر از چهره های 
مدعی ایران دوستی این جنبش ادعایی را نیز 
هویدا ساخت. چنانکه هجری با اعلام اتحاد 
با دیگر گروهک های تروریستی چون پژاک 
و کومله و ارتباط مجموعه این گروهک های 
مسلح با مسئولان امریکایی و اروپایی، تصریح 
کرد که »حامد اسماعیلیون« نیز با این 
گروه ها مرتبط  شده است؛ همان کسی که 
در قالب  دادخواهی جانباختگان هواپیمای 
اوکراینی، همپیمان براندازان شده و تلاش 
داشت از هدف تجزیه ایران خود را مبرا 
معرفی کند. هدفی که حالا با میدان داری 
و تریبون گردانی امثال مهتدی و هجری در 
رسانه های معاند و ایران ستیز جایی برای 

انکارش باقی نمانده است.

ایرنا

مرحله اول
(همزمان با تنظیم مبایعه نامه )

 مرحله دوم
( حداکثر یکماه پس از تنظیم مبایعه نامه)

 مرحله سوم
( حداکثر دوماه پس از تنظیم مبایعه نامه)

 مرحله چهارم
(همزمان با انتقال سند مالکیت)

% 50  % 20  % 25  % 5

تحویل ملک پس از وصول چک مرحله سوم صورت می پذیرد.

 فروش یک قطعه زمین و سوله احداثی 
درآن واقع در جاده فتح

یک شرکت سرمایه گذاری در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین و سوله احداثی در آن  با عرصه 8600 متر 
مربع و سوله به مساحت تقریبی 2750 مترمربع به نشانی تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 19 جاده قدیم کرج  بعد از 
پل اندیشه، لاین کنار گذر بعد پمپ گاز، نرسیده به خروجی شهر قدس، پلاک 605 جدید )737سابق( ، با قیمت 

پایه مزایده 1/900/000/000/000 ریال از طریق مزایده عمومی با شرایط پرداخت ذیل به فروش برساند؛

 میزان سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی بصورت چک بانکی رمزدار بوده که می بایست به 
همراه فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال بابت خرید اسناد و پاکات ارائه گردد. 

 بازدید از مورد مزایده از تاریخ 1401/12/06 الی 1401/12/21 با هماهنگی قبلی ، امکان پذیر خواهد بود. 

 متقاضیان بمنظور تکمیل و تحویل پاکات پیشنهادی ، از روز شنبه 1401/12/20 الی یکشنبه  12/21/ 1401 در روزهای کاری 
از ساعت 9 تا 16 به آدرس تهران، خیابان شهید احمد قصیر، خیابان نهم، پلاک 2 مراجعه نمایند.

 بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز سه شنبه 1401/12/23 انجام و متعاقباً نتایج به متقاضیان اعلام خواهد شد.

 متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و انجام هماهنگی با تلفن های 7-88726490 داخلی131 و 132و شماره همراه 
09192082614 تماس حاصل نمایند.

 فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله، تا پایان مراحل مزایده و قبل از تنظیم مبایعه نامه ، اختیار کامل دارد.


